


 29.12.2022
URZĄD GMINY ZIELONKI
WPLYNEŁO
29 GRU. 2022
 Nr 39852 zał.

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Zielonki
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Fundacja Pro Musica Nova Krajowy Rejestr Sądowy: 0000358235 Adres: Ul. Górnickiego 20, 31-222 Kraków Strona www: promusicanova.pl, orkiestrakorzkiew.pl Adres korespondencyjny: ul. Górnickiego 20, 31-222 Kraków Adres email: fundacja@promusicanova.pl Telefon: 500 502 552 NIP: 9452143688 Regon: 121251174
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Michał Kwiatkowski Tel. 500 502 552 fundacja@promusicanova.pl

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Koncert Noworoczny Orkiestry Korzkiew 2023r.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	1 stycznia 2023r.	Data zakończenia	31 stycznia 2023r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Koncert Noworoczny Orkiestry Korzkiew planowany jest na dzień 6 stycznia 2023 roku w Zakątku Kultura w Korzkwi. Koncert Noworoczny to całoroczne podsumowanie społecznej pracy orkiestry i zaprezentowanie jej dorobku, ma służyć integracji lokalnej społeczności, a także wspierać muzyczny rozwój społeczności i promować wydarzenia kulturalne.

Koncert Noworoczny poprowadzi konferansjer, następnie Orkiestra Korzkiew wraz z solistami zaprezentuje największe swoje przeboje współczesne, kolędy i pastorałki, a także standardy muzyki klasycznej. W trakcie koncertu przeprowadzona zostanie również loteria dla całej publiczności.

Wydarzenie będzie dostępne dla wszystkich mieszkańców Gminy Zielonki.

Na koszt całego przedsięwzięcia składają się m. in. : nagranie koncertu, dokumentacja zdjęciowa, wynagrodzenie konferansjera, wynagrodzenie solistów, sporządzenie oraz wydruk plakatów i zaproszeń.

Muzycy Orkiestry Korzkiew za swój występ nie pobierają żadnego wynagrodzenia. Zarówno występ Orkiestry jak i organizacja całego wydarzenia odbywają się w czynie społecznym.

Ze względu na aktywną, nieodpłatną działalność Orkiestry Korzkiew na rzecz mieszkańców Gminy Zielonki bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie powyższej prośby.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Koncert Noworoczny	1	Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Pro Musica Nova

Fundacja Pro Musica Nova od wielu lat wspiera działalność Orkiestry Korzkiew, organizuje koncerty, w tym. m.in. Koncerty Noworoczne, Koncert w ramach JUROMANIA – Święto Szlaku Orlich Gniazd oraz liczne koncerty we współpracy z instytucjami państwowymi. Dzięki jej działalności możliwe są zakupy nut dla orkiestry oraz instrumenty. Ze środków przekazanych z 1% możliwy był w 2018 roku zakup strojów dla członków Orkiestry Korzkiew. W następnych latach zakupione zostały instrumenty dla Orkiestry.

Orkiestra Korzkiew

Orkiestra Korzkiew powstała w 1914 roku i od tego czasu działa pod patronatem Parafii Narodzenia Św. Jana Chrzciciela w Korzkwi.

Od 2011 roku patronat nad orkiestrą objęła także gmina Zielonki.

Jej założycielem i zarazem pierwszym dyrygentem był Edward Maj, słynny krakowski kompozytor, skrzypek oraz dyrygent orkiestr dętych i symfonicznych.

Orkiestra uczestniczy w uroczystościach kościelnych i świeckich, imprezach gminnych i konkursach orkiestr dętych, promując tym samym muzykę wśród lokalnej społeczności. Orkiestra występuje na licznych przeglądach, festiwalach, koncertach i konkursach.

W 2011 roku orkiestra zdobyła Wyróżnienie na Międzypowiatowym Przeglądzie Orkiestr Dętych w Wieliczce, w 2013 roku III miejsce na XXVI Małopolskim Festiwalu Orkiestr Dętych ECHO TROMBITY w Nowym Sączu. W latach 2017, 2018 i 2019 zajmowała II miejsce na 59 MAŁOPOLSKIM FESTIWALU ORKIESTR DĘTYCH Michałowice-Więclawice.

W roku 2018 Orkiestra Korzkiew razem z chórem Fermata zdobyła I miejsce na Konkursie Piosenki Religijnej w Zabierzowie.

Orkiestra posiada doświadczenie w realizacji różnych przedsięwzięć, w tym również organizacji Koncertów noworocznych od kilku lat, które z roku na rok cieszą się coraz liczniejszą publicznością.

W 2019 oraz w 2020 roku Orkiestra Korzkiew wraz z Fundacją organizowały Koncerty Noworoczne w Szkole Podstawowej w Korzkwi, które cieszył się dużą popularnością wśród publiczności.

W 2022r. Koncert Noworoczny Orkiestry miał miejsce w Dolinie Owczar.

Orkiestra Korzkiew prowadzi nieodpłatną działalność publiczną poprzez naukę gry na instrumentach dzieci i młodzieży.

Orkiestrę Korzkiew tworzą od pokoleń mieszkańcy regionu, którzy z pasją i oddaniem, bez żadnego wynagrodzenia rozwijając swoje pasje muzyczne, służą lokalnej społeczności, podtrzymując lokalną tradycję i wspierają kulturowo jego mieszkańców, Podtrzymują dziedzictwo kulturowe regionu, uczestnicząc w istotnych wydarzeniach społecznych, prezentując bogaty dorobek muzyczny pokoleń.

